平成29年5月19日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  山 本  晴 紀

（コード番号：6485 東証第一部）

問合せ先  取締役 企画統括部長  前 田 近

（ ＴＥＬ．03－3716－1513 ）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 19 日開催の取締役会において、平成 29 年 6 月 28 日開催予定の当社第

61 期定時株主総会に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

山本 晴紀 代表取締役社長 重任

堀  俊也
取締役 営業部門担当

住宅設備営業統括部長
重任

村田 秀明
取締役 生産部門担当

製造統括部長（福島工場長）
重任

谷合 祐一
取締役 営業部門担当

給水装置営業統括部長
重任

前田  近
取締役 企画部門担当

企画統括部長
重任

檀原 由樹
取締役 管理部門担当

管理統括部長
重任

幣原  廣 取締役（社外取締役） 重任

   以上